別記様式第３号

第　　号
年　　月　　日

岐阜県知事　様

交通事故等報告書

借受団体長　職・氏名

　以下のとおり、事故等が発生しましたので報告いたします。

	使用責任者

職・氏名(年齢)

                          　　　　　　　　　 （   　 歳）

	事故等の種類
（※ケガの症状等詳細に記載）

	使用別
	移動中

体験中

	被害者等の住所
職業・氏名

	免　許
	取得時期
	年

	種　　別

	発　生　日　時
	年　　月　　日　　時　　分

	発　生　場　所

	路　線

	事故等の発生状況